RMU:68010 11-07-06 IUE0-40112  008 CFE

CUENTA:77DK09A017000780

FECHA LÍMITE DE PAGO:06 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:53 DEMANDA CONTRATADA kW:45 CORTE A PARTIR:07 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:MV029D

PERIODO FACTURADO:23 MAY 25-23 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$6,282

$6,282

(SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X

99.99

Suministro 409.04 0.00 0.00 409.04

Distribución 0.00 755.48 0.00 755.48

Transmisión 0.00 0.00 346.61 346.61

CENACE 0.00 0.00 12.45 12.45

Energía 0.00 0.00 2,275.77 2,275.77